
 

DECRETO Nº 17513/2021 
 

 
Altera o inciso VI, do Art. 3º do Decreto 17511/2021. 
 
 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 
D E C R E T A: 
 

 

Art. 1º Fica alterado o inciso VI, do Art. 3º do Decreto 

17511/2021, o qual passa a ter a seguinte redação: 

 

VI – A prática de esportes coletivos poderá ser realizada 

sem plateia presente e com intervalo entre partidas, com o limite das 6h00min às 00h00min, 

sob pena das sanções legais.             

 

Art. 2º Este Decreto poderá ser prorrogado, alterado ou 

revogado a qualquer momento, por necessidade do interesse público. 

 

 
 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos quatro dias do mês de agosto do 
ano de dois mil e vinte e um, 60º ano de emancipação. 

 
 
 
 
 
 

Luis Carlos Turatto 
Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


